ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Метрогородок

РЕШЕНИЕ

17 января 2023 г. № 1/4
Об уплате членского взноса в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» на 2023 год
В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 66 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно решению X съезда Ассоциации «Совета муниципальных образовании города Москвы» от 26 декабря 2018 года № 7 «О размере и порядке уплаты членских взносов в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы», Совет депутатов муниципального округа Метрогородок решил:
1. Главе муниципального округа Метрогородок Кузнецову Дмитрию Эдуардовичу оплатить членский взнос в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» на 2023 год в сумме 43,1 тысяч рублей до 01 апреля 2023 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Метрогородок Кузнецова Д.Э.

Глава муниципального округа

Метрогородок
             Д.Э. Кузнецов